文件

竞争性磋商文件的澄清、修改书及有关补充通知为竞争性磋商文件

的有效组成部分。

18

磋商响应文件

提交截止时间

及磋商时间和

地点

1、磋商响应文件提交截止时间：2026 年 1 月 4 日 14 时 00 分前

2、磋商响应文件提交及磋商地点：全国公共资源交易平台（陕西

省·宝鸡市）宝鸡市公共资源交易中心线上递交；逾期系统将拒绝

接收。

19
磋商响应有效

期
自磋商之日起算 90 个日历日。

20 磋商担保

1、担保方式：(任选其一)

（1）磋商保证金：33000.00 元（叁万叁仟元整）

（2）担保函（政府采购信用担保机构出具的磋商担保函）

2、磋商担保递交截止时间：2026 年 1 月 4 日 14 时 00 分前，

若采购代理机构未在磋商担保递交截止时间收到足额磋商保证金

或者有效磋商担保函的，其磋商将被拒绝。

3、采用磋商保证金方式的供应商，磋商保证金仅限于通过对

公账户以转账形式交纳，磋商结束后以转账形式退至供应商对公账

户内。供应商汇款后，须按竞争性磋商文件规定将投标保证 金转

账凭证附在响应文件相应位置。若在磋商担保递交截止时间收到足

额磋商保证金的，不予接收其响应文件。